TRASLADO No.

01z

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 01:c

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

ADMINISTRATIVO

Fecha: 21 DE AGOSTO DE 2014

Pagina:

Page 1 of 2

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2013

00022

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CESAR AUGUSTO RINCON

PRIETO

NACION MINISTERIO DE EDUCACION

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014

2013

00195

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

AURA DELIA DUQUE DE URAN

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014

2013

00231

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

PATRICIA MOSQUERA ZUNIGA

DEPARTAMENTO DEL VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014

2013

00232

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JESUS MARIA MARTINEZ GARCIAUNIDAD ADTIVA ESP DE GESTION

PENS UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014

2013

00301

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JESUS ANTONIO MARTINEZ

CORREA

MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014

2013

00304

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GILDARDO PANTOJA CABEZAS MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL

CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014

2013

00305

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUIS EDUARDO GIRON ORDONEZMUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL

CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014

2013

00306

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GUSTAVO WILLIAM ARBOLEDA MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL

ORTIZ

CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014

2014

00023

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELVIRA HERRERA MOSQUERA MUNICIPIO DE PALMIRA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

21/08/2014

25/08/2014




TRASLADO No. (12 Fecha: 21 DE AGOSTO DE 2014 Pagina: Page 2 of
] Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final

2014 00036

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YOLANDA CANTILLO POLO

NACION- MINISTERIO DE EDUCACION
NAL.

Traslado Excepciones Art 175 Paragre

21/08/2014 25/08/2014

2014 00058

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

SONNYA ARROYO VALENCIA

MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragre

21/08/2014 25/08/2014

2014 00080

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALONSO DE JESUS BEDOY¢
RESTREPO

CAJA DE SUELDOS DE RETIR(
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragre

21/08/2014 25/08/2014

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY

Y A LAHORA DE LAS 8 A.M.

LINA VANESSA MORALES VARGAS

SECRETARIO

21 DE AGOSTO DE 2014




