REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

DEL DERECHO

013 ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TR	ASLADO N	To. 012			Fecha: 21 DE AGOSTO DE 2014	Página: F	Page 1 of 2
No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2013	00022	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CESAR AUGUSTO RINCON PRIETO	NACION MINISTERIO DE EDUCACION	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
2013	00195	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AURA DELIA DUQUE DE URAN	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
2013	00231	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PATRICIA MOSQUERA ZUÑIGA	DEPARTAMENTO DEL VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
2013	00232	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JESUS MARIA MARTINEZ GARCIA	A UNIDAD ADTIVA ESP DE GESTION PENS UGPP	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
2013	00301	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JESUS ANTONIO MARTINEZ CORREA	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
2013	00304	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GILDARDO PANTOJA CABEZAS	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
2013	00305	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS EDUARDO GIRON ORDOÑEZ	Z MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
2013	00306	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GUSTAVO WILLIAM ARBOLEDA ORTIZ	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
2014	00023	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	ELVIRA HERRERA MOSQUERA	MUNICIPIO DE PALMIRA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014

TRASLADO No. 012 Fecha: 21 DE AGOSTO DE 2014 Página: Page 2 of 2

No. Proceso		Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2014	00036	ACCION DE NULIDAD	YOLANDA CANTILLO POLO		Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
		Y		NAL.			
		RESTABLECIMIENTO					
		DEL DERECHO					
2014	00058	ACCION DE NULIDAD	SONNYA ARROYO VALENCIA	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
		Y					
		RESTABLECIMIENTO					
		DEL DERECHO					
2014	00080	ACCION DE NULIDAD	ALONSO DE JESUS BEDOYA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	21/08/2014	25/08/2014
		Y	RESTREPO	POLICIA - CASUR			
		RESTABLECIMIENTO					
		DEL DERECHO					

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

21 DE AGOSTO DE 2014

LINA VANESSA MORALES VARGAS SECRETARIO